様式第１８号（第１５条関係）

年  月  日

 能代市下水道事業

 能代市長 様

住 所

申 請 者

氏 名

電 話（  －    ）

公共下水道使用料減免（徴収猶予）申請書

 公共下水道使用料の減免又は徴収の猶予を受けたいので、能代市公共下水道条例施行規程第１５条第

１項の規定により下記のとおり申請します。

申 請 区 分 □ 減免  □ 徴収猶予

申 請 の 場 所 能代市

使 用 水 の 種 類 □ 上水道  □ 井戸水  □ 併用

申 請 の 理 由

使 用 者
住 所

氏 名

□ 減免

□ 徴収猶予
の額又は内容

□ 減免

□ 徴収猶予
の 期 間

    年  月分から

    年  月分まで

上記の申請に基づき審査の結果、次のとおり決定してよろしいでしょうか。

□ 減免  □ 徴収猶予  □ 却下

□ 一部（     ）減免  □ 一部（     ）徴収猶予

起 案     年  月  日

決 裁     年  月  日

【決定理由】

【審 査】

      審 査

（注）１ 太枠欄の中を記入してください。

   ２ 納期限前７日までに申請してください。